пассажирского железнодорожного
движения на участке Крюково-Раменское
(МЦД-3)»

Рыночная Оценка
недвижимости

2823/187-
03/23 ООО "ФЭО" 25.04.2023

об оценке рыночной стоимости 100%
пакета обыкновенных акций Акционерного
Общества «Некстонс» в количестве 10 544
(десять тысяч пятьсот сорок четыре)
именных обыкновенных акций
(государственный регистрационный номер
первоначального выпуска 1-01-11575-H,
дата регистрации 22.09.1993) - в части
движимого имущества

Рыночная
Оценка
движимого
имущества

2893/54-
04/24 ООО "ФЭО" 11.05.2023

об оценке рыночной стоимости движимого